
 

UCHWAŁA NR XIII/…............/25 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465z późn. zm.), w związku z § 28 Statutu Miasta Tychy 
przyjętego Uchwałą Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2018 r., poz. 754 z późn zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej, 
 

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1 
Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku, który stanowi 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Z realizacji przyjętego planu pracy i kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miasta 
sprawozdanie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały 
Nr XIII/…........../25 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 
 
 
 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku. 

1. Kontrola działalności Żłobka Miejskiego w Tychach. 
 

 
 

− Terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku – posiedzenia 
zwoływane będą w miarę potrzeby wynikającej z działalności Rady Miasta. 



 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z 
późn. zm. oraz na podstawie § 28 Statutu Miasta Tychy przyjętego Uchwałą Nr 0150/II/10/02 
Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2018 r., poz. 754 z późn. 
zm.) uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2025 roku. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Opracowała:  

Komisja Rewizyjna 

Sprawdził pod względem prawnym: 
 
 
 
 
 

................................................................................................. 
(data, podpis i pieczątka Radcy prawnego) 

Kieruję do Przewodniczącej Rady Miasta Tychy 
celem przedłożenia pod obrady 

 
 
 
 
 
 
 

................................................................................................. 
(data, podpis i pieczątka)   

Numer nadany przez DUR: 
 

DUR.0006. .................. .2025 

Projekt uchwały kieruję na sesję RM 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................................ 
(data, podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Miasta) 

Odpowiedzialny pracownik (podmiot)  
za realizację uchwały: 

 

Rozdzielnik: 
 

 1. Śląski Urząd Wojewódzki, 
 2. DUR,  
 3. Komisja Rewizyjna RM. 

 


